РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2021                                                                                                            № 3
п. Конезавод имени Буденного

О доплате до установленного

минимального размера оплаты труда

с 01 января 2021 года
      В целях приведения муниципальных правовых актов соответствие с Федеральным законом от 29.12.2020 № 473-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Областным законом от 03.10.2008г. № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», в соответствии с решением Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 27.02.2009 № 16  «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Буденновского сельского поселения»:

         1. Установить минимальный размер оплаты труда работникам осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала Администрации Буденновского сельского поселения с 01 января 2021 года в сумме 12 792 рублей в месяц.

2. Произвести доплату до установленного минимального размера труда работникам осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала Администрации Буденновского сельского поселения.

3. Установить действие настоящего распоряжения на правоотношения возникшие с 01.01.2021 года.

   4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов  Козак О.В.
Глава Администрации

Буденновского сельского поселения
                                  К.В. Степаненко

  Подготовил: сектор
  экономики и финансов